
科目名稱 上課教師上課地點

劉濬維 318教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 28 1121328 楊佑恩

202 27 1121027 陳光星

203 26 1120126 洪子棋

207 20 1121126 莊可謙

210 14 1120927 彭晨翔

210 18 1120629 黃秋凱

212 07 1120109 張鈺琳

212 11 1120111 曾聿岑

213 32 1120930 劉禹辰

222 08 1122208 林沐畇

222 11 1122211 陳佳伶

222 19 1122219 羅思穎

219 25 1121925 蕭伯叡

219 26 1121926 蘇敏寬

304 36 1110228 游智中

309 30 1111125 黃子元

312 03 1111706 凃歡芯

312 21 1110924 張富傑

318 32 1111832 童詠紘

400 36 1101830 廖子華

322 23 1112223 許力元

201 26 1120426 陳宗言

203 34 1121032 謝和靖

205 30 1121722 陳譯紘

206 03 1120704 王薇妮

206 05 1121203 吳依珊

206 08 1121707 林佩槿

206 13 1120709 張寧惟

206 19 1120711 黃芸姍

211 19 1121226 郭維宸

222 07 1122207 妮凱勒比佑邢幸

222 21 1122221 許弘叡

222 25 1122225 鄭皓允

220 08 1122008 陳新晴

220 09 1122009 陳農蓀

二上國文



科目名稱 上課教師上課地點

蘇堉箖 318教室

學生班級 座號 學號 姓名

204 03 1121105 李宜潔

210 07 1121420 吳竑儀

210 18 1120629 黃秋凱

212 28 1120124 侯允斌

213 32 1120930 劉禹辰

219 26 1121926 蘇敏寬

311 25 1110326 彭彥凱

318 32 1111832 童詠紘

322 23 1112223 許力元

201 26 1120426 陳宗言

201 30 1120132 楊秉翰

205 25 1121521 林楙軒

207 28 1121609 歐峻廷

210 10 1120922 林逸非

211 19 1121226 郭維宸

213 31 1120731 廖彥喆

213 35 1120834 鄭思宇

222 07 1122207 妮凱勒比佑邢幸

222 21 1122221 許弘叡

222 25 1122225 鄭皓允

220 08 1122008 陳新晴

二下國文A



科目名稱 上課教師上課地點

劉濬維 307教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 28 1121328 楊佑恩

203 26 1120126 洪子棋

207 20 1121126 莊可謙

207 32 1121832 簡宇浩

210 14 1120927 彭晨翔

213 21 1120321 吳沛哲

215 25 1120820 林奕成

222 11 1122211 陳佳伶

222 19 1122219 羅思穎

219 24 1121924 蔡旻杰

219 25 1121925 蕭伯叡

312 21 1110924 張富傑

206 03 1120704 王薇妮

206 05 1121203 吳依珊

206 13 1120709 張寧惟

206 19 1120711 黃芸姍

207 12 1121422 李果洋

207 21 1120525 郭和政

209 12 1121518 余宥霆

212 27 1121023 邱凡暠

220 09 1122009 陳農蓀

二下國文B



科目名稱 上課教師上課地點

陳宏維 318教室

學生班級 座號 學號 姓名

202 24 1120127 張奇曜

203 06 1121006 巫珮鈺

203 26 1120126 洪子棋

204 02 1120705 余恩潁

206 18 1120511 黃兆寧

207 14 1121321 林宥升

207 25 1120630 黃梓庠

207 31 1120633 謝洛邠

208 12 1120917 余柏毅

208 16 1121423 李政諺

208 19 1120620 周聖哲

208 21 1120325 林語辰

209 33 1120434 魏子閎

210 22 1121211 陳韋霓

211 11 1120817 王少佑

212 07 1120109 張鈺琳

212 12 1120112 游衣珊

212 28 1120124 侯允斌

222 08 1122208 林沐畇

222 09 1122209 連品茵

220 11 1122011 劉家妤

220 17 1122017 柯鈞喨

219 25 1121925 蕭伯叡

201 26 1120228 陳宗言

201 30 1121226 楊秉翰

205 30 1121023 陳譯紘

206 03 1120731 王薇妮

206 05 1121807 吳依珊

206 13 1122207 張寧惟

206 19 1122221 黃芸姍

207 28 1122008 歐峻廷

210 10 1122009 林逸非

二上英文A



科目名稱 上課教師上課地點

翁詩涵 307教室

學生班級 座號 學號 姓名

101 30 1130130 鄭傑謙

201 28 1121328 楊佑恩

201 35 1121531 葉竑毅

203 10 1120904 邱玄

204 01 1121302 江佩倢

204 23 1120816 羅喬安

204 38 1120625 張棨翔

205 08 1120306 李嘉媛

206 16 1121011 傅玥熏

207 27 1121031 褚嘉宏

211 09 1120913 鄭貴云

211 14 1120618 李俊逸

211 16 1120125 施承甫

213 18 1120914 盧羿蓁

213 32 1120930 劉禹辰

215 33 1120431 黃子瀧

222 10 1122210 陳又寧

222 11 1122211 陳佳伶

222 19 1122219 羅思穎

220 18 1122018 陳惟樂

312 03 1111706 凃歡芯

313 03 1110618 吳秉軒

210 26 1120228 許勝凱

211 19 1121226 郭維宸

212 27 1121023 邱凡暠

213 31 1120731 廖彥喆

218 01 1121807 邱讌婷

222 07 1122207 妮凱勒比佑邢幸

222 21 1122221 許弘叡

220 08 1122008 陳新晴

220 09 1122009 陳農蓀

214 1 1120401 王淯琪

二上英文B



科目名稱 上課教師上課地點

高麗真 318教室

學生班級 座號 學號 姓名

203 06 1121006 巫珮鈺

204 02 1120705 余恩潁

205 08 1120306 李嘉媛

206 15 1120710 陳若雅

207 14 1121321 林宥升

208 21 1120325 林語辰

210 14 1120927 彭晨翔

211 10 1120119 王子介

212 12 1120112 游衣珊

213 32 1120930 劉禹辰

222 05 1122205 李安婷

222 09 1122209 連品茵

400 13 1101626 張智博

201 26 1120426 陳宗言

201 30 1120132 楊秉翰

206 03 1120704 王薇妮

206 13 1120709 張寧惟

206 19 1120711 黃芸姍

207 21 1120525 郭和政

207 28 1121609 歐峻廷

209 12 1121518 余宥霆

210 26 1120228 許勝凱

211 19 1121226 郭維宸

212 27 1221023 邱凡暠

二下英文A



科目名稱 上課教師上課地點

翁詩涵 307教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 28 1121328 楊佑恩

202 24 1120127 張奇曜

203 10 1120904 邱玄

204 01 1121302 江佩倢

204 38 1120625 張棨翔

207 08 1120415 廖沛妤

207 20 1121126 莊可謙

207 25 1120630 黃梓庠

207 31 1120633 謝洛邠

208 16 1121423 李政諺

208 19 1120620 周聖哲

210 18 1120629 黃秋凱

222 11 1122211 陳佳伶

222 19 1122219 羅思穎

220 11 1122011 劉家妤

220 17 1122017 柯鈞喨

307 18 1110316 蘇芯褕

313 03 1110618 吳秉軒

319 15 1111915 楊安修

205 30 1121722 陳譯紘

222 07 1122207 妮凱勒比佑邢幸

222 21 1122221 許弘叡

220 08 1122008 陳新晴

220 09 1122009 陳農蓀

二下英文B



科目名稱 上課教師上課地點

林翰泩 316教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 25 1121431 郭聿軒

201 34 1120404 林妍蓁

202 05 1121405 袁瑋璠

202 08 1120510 曾思瑜

202 20 1120819 李政穎

203 02 1120502 白芯瑜

207 27 1121031 褚嘉宏

208 04 1121403 呂亭妤

208 06 1120113 蔡勻勻

209 20 1120327 張晏庭

209 28 1121434 盧宥安

211 05 1121210 陳亮瑀

211 13 1120818 李兆宸

211 16 1120125 施承甫

213 03 1121103 吳芊逸

214 23 1120722 柯紘宇

215 03 1120906 柯佳妤

301 27 1110121 林言澤

304 34 1110635 嚴右鈞

201 30 1120132 楊秉翰

207 21 1120525 郭和政

207 30 1121611 蕭力瑋

209 12 1121518 余宥霆

316 30 1110928 陳威竹

數學A二上A



科目名稱 上課教師上課地點

許雯琇 315教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 11 1121601 許蕎安

201 14 1121015 楊硯甯

201 20 1120118 王力德

202 10 1120812 楊采融

202 24 1120127 張奇曜

202 29 1120429 陳睿豪

202 31 1120832 潘愷霆

203 10 1120904 邱玄

209 29 1120932 戴昀叡

209 33 1120434 魏子閎

211 07 1120509 陳柔安

211 11 1120817 王少佑

215 01 1120601 余聿涵

215 07 1121508 莊媛淇

215 21 1120318 朱宇澤

215 23 1121020 李易展

302 35 1110435 蘇皓鎧

312 31 1111631 陳頎勛

210 10 1120922 林逸非

210 26 1120228 許勝凱

212 27 1121023 邱凡暠

213 31 1120731 廖彥喆

218 01 1121807 邱讌婷

218 03 1121813 劉禹君

數學A二上B



科目名稱 上課教師上課地點

林翰泩 316教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 25 1121431 郭聿軒

202 10 1120812 楊采融

202 27 1121027 陳光星

202 29 1120429 陳睿豪

202 34 1121010 陳品若

203 31 1120131 黃璿宇

203 33 1121435 蘇品丞

209 28 1121434 盧宥安

209 33 1120434 魏子閎

210 22 1121211 陳韋霓

211 05 1121210 陳亮瑀

211 11 1120817 王少佑

215 01 1120601 余聿涵

215 07 1121508 莊媛淇

215 21 1120318 朱宇澤

312 18 1110125 范祐華

312 21 1110924 張富傑

314 22 1110518 王堡勝

318 32 1111832 童詠紘

207 30 1121611 蕭力瑋

210 10 1120922 林逸非

213 31 1120731 廖彥喆

數學A二下A



科目名稱 上課教師上課地點

陳松輝 315教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 14 1121015 楊硯甯

201 20 1120118 王力德

202 05 1121405 袁瑋璠

202 08 1120510 曾思瑜

202 20 1120819 李政穎

202 31 1120832 潘愷霆

203 02 1120502 白芯瑜

203 21 1120122 田秉樺

203 23 1121519 吳柏均

203 26 1120126 洪子棋

203 30 1121030 黃崇恩

207 22 1121326 彭子睿

212 05 1121404 李冠澄

213 03 1121103 吳芊逸

213 25 1120724 徐家澤

213 27 1120924 許家祥

214 11 1121308 張喬嘉

214 23 1120722 柯紘宇

215 03 1120906 柯佳妤

215 23 1121020 李易展

218 01 1121807 邱讌婷

218 03 1121813 劉禹君

數學A二下B



科目名稱 上課教師上課地點

黃筑郬 318教室

學生班級 座號 學號 姓名

204 02 1120705 余恩潁

204 03 1121105 李宜潔

205 24 1120123 李明澤

205 28 1120923 徐鈺翔

206 15 1120710 陳若雅

206 18 1120511 黃兆寧

219 25 1121925 蕭伯叡

305 30 1110333 謝仁懷

306 16 1110314 薛宇喬

307 08 1110406 陳沛宜

205 25 1121521 林楙軒

206 03 1120704 王薇妮

206 05 1121203 吳依珊

206 08 1121707 林佩槿

206 13 1120709 張寧惟

206 19 1120711 黃芸姍

數學B二上



科目名稱 上課教師上課地點

黃筑郬 318教室

學生班級 座號 學號 姓名

204 02 1120705 余恩潁

204 23 1120816 羅喬安

204 38 1120625 張棨翔

205 28 1120923 徐鈺翔

206 27 1120223 林秉群

205 25 1121521 林楙軒

206 03 1120704 王薇妮

206 05 1121203 吳依珊

206 08 1121707 林佩槿

206 13 1120709 張寧惟

206 19 1120711 黃芸姍

數學B二下



科目名稱 上課教師上課地點

蔡鈞穎 313教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 01 1120701 丁于庭

202 20 1120819 李政穎

202 27 1121027 陳光星

205 24 1120123 李明澤

205 28 1120923 徐鈺翔

207 20 1121126 莊可謙

210 14 1120927 彭晨翔

212 11 1120111 曾聿岑

213 26 1120725 張宏銘

213 27 1120924 許家祥

301 27 1110121 林言澤

304 34 1110635 嚴右鈞

304 36 1110228 游智中

306 16 1110314 薛宇喬

318 32 1111832 童詠紘

400 36 1101830 廖子華

322 23 1112223 許力元

203 34 1121032 謝和靖

205 25 1121521 林楙軒

206 08 1121707 林佩槿

高二公民



科目名稱 上課教師上課地點

李昀穎 313教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 01 1120701 丁于庭

201 25 1121431 郭聿軒

202 20 1120819 李政穎

205 24 1120123 李明澤

205 28 1120923 徐鈺翔

206 15 1120710 陳若雅

207 08 1120415 廖沛妤

207 20 1121126 莊可謙

210 14 1120927 彭晨翔

210 18 1120629 黃秋凱

216 13 1121606 柯彥丞

219 24 1121924 蔡旻杰

304 29 1110133 詹博丞

304 34 1110635 嚴右鈞

305 30 1110333 謝仁懷

306 16 1110314 薛宇喬

309 30 1111125 黃子元

312 31 1111631 陳頎勛

316 30 1110928 陳威竹

318 20 1111820 王羽辰

318 32 1111832 童詠紘

400 36 1101830 廖子華

400 59 1101120 吳奇軒

205 25 1121521 林楙軒

206 08 1121707 林佩槿

218 03 1121813 劉禹君

高二地理



科目名稱 上課教師上課地點

李怡瑩 313教室

學生班級 座號 學號 姓名

205 08 1120306 李嘉媛

205 28 1120923 徐鈺翔

205 34 1120632 賴昆億

207 23 1120729 黃奕棠

208 13 1120320 吳以勤

210 22 1121211 陳韋霓

212 05 1121404 李冠澄

213 25 1120724 徐家澤

215 33 1120431 黃子瀧

218 15 1121811 陳亞妍

313 03 1110618 吳秉軒

214 1 1120401 王淯琪

高二歷史



科目名稱 上課教師上課地點

王慧勳 314教室

學生班級 座號 學號 姓名

201 25 1121431 郭聿軒

203 02 1120502 白芯瑜

203 19 1110713 鄭凱云

204 02 1120705 余恩潁

304 29 1110133 詹博丞

304 36 1110228 游智中

305 30 1110333 謝仁懷

203 34 1121032 謝和靖

高二地理探究



科目名稱 上課教師上課地點

劉芳吟 313教室

學生班級 座號 學號 姓名

203 19 1110713 鄭凱云

205 12 1120210 陳安喬

203 34 1121032 謝和靖

高二歷史探究



科目名稱 上課教師 上課地點

翁敏兒 314教室

學生班級 座號 學號 姓名

203 19 1110713 鄭凱云

205 28 1120923 徐鈺翔

304 34 1110635 嚴右鈞

304 36 1110228 游智中

307 23 1110929 陳家浚

高二公共探究



科目名稱 上課教師上課地點

呂翔碩 313教室

學生班級 座號 學號 姓名

203 19 1110713 鄭凱云

206 36 1120234 謝秉峰

216 18 1121526 陳煒敦

307 18 1110316 蘇芯褕

313 03 1110618 吳秉軒

205 25 1121521 林楙軒

二上物理-探究A



科目名稱 上課教師上課地點

呂翔碩 313教室

學生班級 座號 學號 姓名

206 36 1120234 謝秉峰

216 18 1121526 陳煒敦

400 16 1101825 孫凱訢

延五 ZZ 1091023 林昱姍

延五 ZZ 1090924 康家愷

205 25 1121521 林楙軒

化學-探究B



科目名稱 上課教師上課地點

李建基 314教室

學生班級 座號 學號 姓名

204 38 1120625 張棨翔

207 08 1120415 廖沛妤

207 22 1121326 彭子睿

208 16 1121423 李政諺

208 21 1120325 林語辰

209 02 1121204 吳豫

212 16 1120313 蔡沁恩

213 33 1121828 蔡定宇

215 35 1120829 葉成彬

218 08 1121801 王毓雯

218 09 1121803 何品妘

303 36 1111719 吳克勁

310 17 1111521 姚承佑

310 19 1111624 徐丞緯

310 37 1110534 顏佑勳

314 22 1110518 王堡勝

316 28 1110523 胡司岳

400 13 1101626 張智博

207 28 1121609 歐峻廷

213 35 1120834 鄭思宇

二上選修物理-力學

一



科目名稱 上課教師上課地點

呂翔碩 314教室

學生班級 座號 學號 姓名

207 08 1120415 廖沛妤

207 22 1121326 彭子睿

208 04 1121403 呂亭妤

208 06 1120113 蔡勻勻

208 13 1120320 吳以勤

208 29 1121325 陳品旭

209 02 1121204 吳豫

210 07 1121420 吳竑儀

210 16 1120727 童培睿

210 18 1120629 黃秋凱

210 27 1120726 陳子生

211 10 1120119 王子介

211 13 1120818 李兆宸

212 16 1120313 蔡沁恩

213 33 1121828 蔡定宇

215 01 1120601 余聿涵

215 03 1120906 柯佳妤

215 09 1121409 陳言寧

215 35 1120829 葉成彬

218 08 1121801 王毓雯

218 09 1121803 何品妘

218 22 1121827 劉信邦

310 17 1111521 姚承佑

310 19 1111624 徐丞緯

310 37 1110534 顏佑勳

400 13 1101626 張智博

216 11 1121604 朱立邦

216 18 1121526 陳煒敦

延四 ZZ 1100728 陳煒筌

207 30 1121611 蕭力瑋

213 35 1120834 鄭思宇

218 03 1121813 劉禹君

二上選修化學-物質

與能量



科目名稱 上課教師上課地點

曾淵達 314教室

學生班級 座號 學號 姓名

207 22 1121326 彭子睿

208 14 1120322 吳義堂

208 16 1121423 李政諺

208 19 1120620 周聖哲

208 21 1120325 林語辰

208 34 1120608 陳葒瑢

209 02 1121204 吳豫

209 26 1120732 廖崇佑

210 07 1121420 吳竑儀

210 24 1121515 謝秝茜

211 10 1120119 王子介

212 12 1120112 游衣珊

212 16 1120313 蔡沁恩

213 18 1120914 盧羿蓁

213 33 1121828 蔡定宇

215 25 1120820 林奕成

215 35 1120829 葉成彬

218 08 1121801 王毓雯

310 19 1111624 徐丞緯

310 37 1110534 顏佑勳

400 13 1101626 張智博

400 59 1101120 吳奇軒

216 11 1121604 朱立邦

216 22 1121532 葉時廷

延五 ZZ 1090234 蘇潁洲

207 12 1121422 李果洋

207 28 1121609 歐峻廷

213 35 1120834 鄭思宇

二下選修物理-力學

二



科目名稱 上課教師上課地點

顏思仁 314教室

學生班級 座號 學號 姓名

208 02 1120101 白寓嫻

208 04 1121403 呂亭妤

208 06 1120113 蔡勻勻

208 13 1120320 吳以勤

208 14 1120322 吳義堂

208 34 1120608 陳葒瑢

210 07 1121420 吳竑儀

210 16 1120727 童培睿

210 27 1120726 陳子生

211 13 1120818 李兆宸

211 23 1121129 陳時仲

211 26 1121433 趙佑憲

211 31 1120507 高銘妤

212 16 1120313 蔡沁恩

213 33 1121828 蔡定宇

215 35 1120829 葉成彬

218 22 1121827 劉信邦

310 19 1111624 徐丞緯

310 37 1110534 顏佑勳

312 18 1110125 范祐華

316 28 1110523 胡司岳

216 11 1121604 朱立邦

216 18 1121526 陳煒敦

216 22 1121532 葉時廷

延四 ZZ 1100728 陳煒筌

207 12 1121422 李果洋

213 35 1120834 鄭思宇

二下選修化學-物質與

反應



科目名稱 上課教師上課地點

呂瑞智 316教室

學生班級 座號 學號 姓名

214 23 1120722 柯紘宇

215 21 1120318 朱宇澤

316 32 1111327 詹璽

二上選修生物-生

命的起源與植物體

的構造與功能



科目名稱 上課教師上課地點

呂瑞智 316教室

學生班級 座號 學號 姓名

212 07 1120109 張鈺琳

212 12 1120112 游衣珊

213 26 1120725 張宏銘

214 23 1120722 柯紘宇

314 22 1110518 王堡勝

316 28 1110523 胡司岳

316 30 1110928 陳威竹

316 32 1111327 詹璽

二下選修生物-動

物體的構造與功能



科目名稱 上課教師上課地點

二上體育 林依媚 迎曦樓

學生班級 座號 學號 姓名

207 08 1120415 廖沛妤

208 06 1120113 蔡勻勻

213 32 1120930 劉禹辰

322 23 1112223 許力元

212 27 1121023 邱凡暠

222 07 1122207妮凱勒比佑邢幸

222 21 1122221 許弘叡



科目名稱 上課教師上課地點

二下體育 張金墉 迎曦樓

學生班級 座號 學號 姓名

207 08 1120415 廖沛妤

208 06 1120113 蔡勻勻

213 32 1120930 劉禹辰

307 09 1111108 陳薇馨

400 16 1101825 孫凱訢

延五 ZZ 1091023 林昱姍

207 12 1121422 李果洋

207 21 1120525 郭和政

222 07 1122207 妮凱勒比佑邢幸

222 21 1122221 許弘叡



科目名稱 上課教師上課地點

二上音樂 廖怡欣 音樂教室1

學生班級 座號 學號 姓名

208 04 1121403 呂亭妤

207 12 1121422 李果洋

213 35 1120834 鄭思宇

218 01 1121807 邱讌婷

218 03 1121813 劉禹君



科目名稱 上課教師上課地點

二下音樂 廖怡欣 音樂教室1

學生班級 座號 學號 姓名

208 04 1121403 呂亭妤

307 23 1110929 陳家浚

307 30 1111633 鄭睿凱



科目名稱 上課教師上課地點

陳律言 116教室

學生班級 座號 學號 姓名

203 10 1120904 邱玄

208 10 1120319 朴漢洪

307 08 1110406 陳沛宜

311 25 1110326 彭彥凱

206 05 1121203 吳依珊

206 13 1120709 張寧惟

207 12 1121422 李果洋

二上全民國防教育



科目名稱 上課教師上課地點

陳律言 116教室

學生班級 座號 學號 姓名

203 19 1110713 鄭凱云

304 36 1110228 游智中

307 09 1111108 陳薇馨

307 23 1110929 陳家浚

307 30 1111633 鄭睿凱

二下全民國防教育



科目名稱 上課教師 上課地點

進階程式設計 李詩婷 電腦教室4

學生班級 座號 學號 姓名

203 19 1110713 鄭凱云

203 21 1120122 田秉樺

301 37 1111328 劉力嘉

304 29 1110133 詹博丞

305 30 1110333 謝仁懷

309 21 1111523 孫榮宏

312 18 1110125 范祐華



科目名稱 上課教師 上課地點

高二美術 李雅妍 美術教室

學生班級 座號 學號 姓名

316 30 1110928 陳威竹

316 32 1111327 詹璽

307 18 1110316 蘇芯褕

307 30 1111633 鄭睿凱

308 21 1110220 林宥宇

312 03 1111706 凃歡芯

313 03 1110618 吳秉軒

延五 ZZ 1091121 李無憂



科目名稱 上課教師上課地點

工程設計專題 張岳斌 308教室

學生班級 座號 學號 姓名

309 21 1111523 孫榮宏



科目名稱 上課教師 上課地點

資訊科技(藝才班) 李詩婷 電腦教室4

學號 班級 座號 姓名

1122221 222 21 許弘叡


